

**Tanımı:** Su bazlı polimer esaslı kullanıma hazır, çok amaçlı dekor plaka, strofor ve kaplama yapıştırıcısı macundur.

**Uygulama Alanları:** İç mekanlarda, ısı ve ses yalıtımı plakaları (strofor, polietilen sert köpük, taşıyıcı vb.), kartonpiyer, alçı plaka, dekorasyon panelleri, fayans, seramik, porselen, vb. yapıştırılmasında kullanılır. Tüm dahili duvar ve tavan uygulamalarında mevcut eski kaplama üzerine uygulanabilir. Beton, alçı, kartonpiyer, sandviç panel, ahşap ve boyalı yüzeyler üzerine uygulanabilir. Alçı gibi çok gözenekli yüzeylerde astar sürmek yararlı olur.

**Ürün Avantajları:** Çok Amaçlı kullanılabilir. Sıcaklık farklılıklarından ortaya çıkan hareketlere dayanacak esnekliğe sahiptir. Neme dayanıklıdır, uzun süre suyla temas etmeyecek her ortamda kullanılabilir. Yanıcı solvent ve buhar oluşturmaz. Boyalı yüzey üzerinde doğrudan çalışılabilir.

**Uygulama Şekli:** Yüzeyler, uygulama öncesinde temiz, kuru ve tozdan arındırılmış olmalıdır. Hazırlanan yüzey üzerine bir spatula ile cyenergy Strofix Yapıştırıcı sürülmelidir. Dekoratif köpük yapıştırma dışında, geniş yüzeyli ve emici olmayan yüzeylerde tutkalın mukavemet alma sürecinde havayla temasını koruyabilmek için uçları açık, düz kanallar oluşturmak üzere taraklı mala kullanılmalıdır.

#### Teknik Bilgiler:

Yoğunluk	1.4gr/cm <sup>3</sup>
Uygulama Sıcaklığı	5°C ile 35°C arasında
Açık Zaman	Yaklaşık 25 dakika
Mekanik Etkilere Dayanım	24 - 48 saat sonra
Renk	Beyaz

**Temizlik:** Aletler ve çevre uygulamadan hemen sonra su ile temizlenebilir.

**Depolama:** Kapalı olarak dondan ve 45°C üzeri sıcaklıktan korunduğunda 2 yıl bozulmadan muhafaza edilebilir. Üst üste 6 kutudan fazla istiflenmemlidir.

**Ambalaj:** 1, 3.5, 10 ve 20 kglık plastik kovalarda sunulmaktadır.

**Tüketim:** Noktasal, çizgisel ve alan kullanımına göre değişir. 0.1-1.2 kg/m<sup>2</sup> aralığında denenerak bulunabilir.

**Dikkat:** Sertleşerek oluşacak malzeme kaybını önlemek için, kullanılmadığında ambalaj kapağını kapalı tutunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde tutulmalıdır. Boş ambalajlarında gıda depolanmamalıdır.

